
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Zespołu Obsługi Oświaty 
Samorządowej w Gminie Jeżewo  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Jeżewo nr V/27/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo  do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1870


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-04T10:50:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




